Лист согласования к документу № 162-266-01-05 от 12.03.2021

Вид документа Постановление

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, утвержденный п

остановлением Администрации Октябрьского городского округа Пермског

о края от 13.04.2020 № 358-266-01-05

Подпись Поезжаев Г.В. Исполнитель Дульцева С.С. 26.02.2021 16:33 Согласование инициировано

Согласующие:

Краткое содержание

Маршру	т: 266 Правовой акт (Октябрьский ГО/ поста	новление администра	ции округа, постановление главы округа		
No	ФИО	Должность	Дата и время согласования	Результат согласования		
Этап: Согла	Этап: Согласование проекта					
1	Акулова Л.В.	заведующая сектором гражданской безопасности и мобилизационной работы	01.03.2021 08:35	Согласовано		
2	Назарова Н.Ф.	Заведующая Архивным сектором Администрации Октябрьского муниципального района	03.03.2021 10:07	Согласовано с замечаниями (1)		
3	Акулов А.Г.	начальник отдела защиты прав детей Администрации Октябрьского муниципального района	01.03.2021 08:50	Согласовано с замечаниями (2)		
4	Целищева Л.Г.	Начальник Управления культуры, спорта и молодежной политики Администрации Октябрьского муниципального района Пермского края	01.03.2021 10:00	Согласовано		
5	Конев О.М.	Первый заместитель главы администрации Октябрьского городского округа, начальник управления развития инфраструктуры, ЖКХ и благоустройства	01.03.2021 18:15	Согласовано		
6	Мартынюк С.В.	Начальник Управление образования Администрации Октябрьского городского округа	28.02.2021 14:58	Согласовано		
7	Зиятдинов К.Х.	Начальник Управления сельского хозяйства и предпринимательства	26.02.2021 16:45	Согласовано с замечаниями (3)		
8	Немытых Н.С.	Начальник отдела экономики	03.03.2021 10:01	Согласовано		
9	Гробова Т.М.	заместитель главы администрации	02.03.2021 16:12	Согласовано		
Этап: Визир	оование проекта автором (Руко	оводителем подразделения)		1		
10	Немытых Н.С.	Начальник отдела экономики	03.03.2021 10:40	Согласовано		
Этап: Юрид	Этап: Юридическая экспертиза проекта					
11	Дульцева Н.В.	Начальник юридического отдела Администрации Октябрьского городского округа	09.03.2021 12:00	Согласовано		
Этап: Согла	Этап: Согласование проекта с Прокуратурой Октябрьского района					
12	Самолетова Е.С.	главный специалист отдела документационного обеспечения	12.03.2021 08:33	Согласовано		
Этап: Редактирование и нормоконтроль проекта						
13	Сазонова Л.М.	начальник отдела документационного обеспечения	12.03.2021 08:36	Согласовано		
Подпись						

№	ФИО	Должность	Дата и время согласования	Результат согласования
		Глава городского округа –	12.03.2021 08:41	Подписано
14	Поезжаев Г.В.	глава алминистрации		Подписано ЭП Сертификат: 5FE40290386C2D6A340A9794149E6C28DC574EC0 Владелец: Поезжаев Георгий Васильевич Действителен: с 13-01-2020 по 13-04-2021

Замечания:

Nº	ФИО	Дата и время согласования	Замечания к документу
1	Назарова Н.Ф.	03.03.2021 10:07	Согласовано
2	Акулов А.Г.	01.03.2021 08:50	Согласовано
3	Зиятдинов К.Х.	26.02.2021 16:45	Согласовано.

Лист согласования проверил и распечатал 12.03.2021 (08:50):

начальник отдела документационного обеспечения

М.Π.

Сазонова Л.М.